
АДМИНИСТРАЦИЯ 
ПЕРМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

№ Шъ 

Г П 
О внесение изменении в 
постановление администрации 
Пермского муниципального 
района от 22.09.2015 №1307 
«Об утверждении Положения о 
формировании муниципального 
задания на оказание муниципаль-
ных услуг (выполнение работ) и 
его финансового обеспечения» 

В соответствии со статьей 51-6 Устава муниципального образования 
«Пермский муниципальный район», 
администрация Пермского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести изменения в постановление администрации 
муниципального района от 22.09.2015 №1307 «Об утверждении Положения о 
формировании муниципального задания на оказание муниципальных услуг 
(выполнение работ) и его финансового обеспечения», дополнив пункт 7 
абзацем следующего содержания: 

«Установить (при необходимости) на переходный период, но не позднее 
срока формирования муниципальных заданий на 2018 год и плановый период 
2019 и 2020 годов поэтапное применение отдельных нормативных затрат при 
определении объема финансового обеспечения выполнения муниципального 
задания на оказание муниципальных услуг рассчитанных с соблюдением 
настоящего Положения». 

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и 
распространяется на правоотношения, возникшие с 22.09.2015 года. 

3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте 
Пермского муниципального района (www.permraion.ru). 

4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на 
заместителя главы администрации Пермского муниципального района по 
экономическому развитию, начальника финансово-экономического 
управления Т.Н. Гладких. 

Глава администрации / / 
муниципального района М ^ / В.Ю. Цветов 

http://www.permraion.ru

